
Agr. de Esc. da Trofa
P-4785 Trofa Sts

Horários 2020/2021
Agrupamento de Escolas da Trofa

Untis 2020
19/9/2020    (2)

601 Diretor de Turma: Júlia Maria Sá Costa Campos

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00
10:50

10:55
11:45

11:50
12:40

13:10
14:00

14:05
14:55

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

18:50
19:40

PORT 3A

ING-I 3A

EDF 3A

EDF 3A

MAT 3A

CNA 3A

EM 3A

HGP 3A

TIC 3A

EDV 3A

EDV 3A

EMRC50 3A

FJ 3A

MAT 3A

MAT 3A

PORT 3A

PORT 3A

ETL 3A

ING-I 3A

HGP 3A

MAT 3A

CNA 3A

ETL 3A

MAT 3A

EDF 3A

HGP 3A

PORT
ING-I

3A
1A

T1/T2
T2/T1

PORT
ING-I

3A
1A

T1/T2
T2/T1

EM 3A

Disciplina Professor
Apoio ao Estudo ?
Apoio ao Estudo ?
Ciências Naturais Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Educação Física José Francisco Barreira
Educação Visual Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Educação Musical Júlia Maria Sá Costa Campos
Educação Moral e Religiosa Hugo Gilberto da Costa Barbosa
Educação Tecnológica Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Filosofia para Jovens Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal Olga Maria Oliveira
Inglês - Língua Estrangeira I Isabel Maria Monteiro Soares
Português Paula Maria Gomes Cruz
Português Paula Maria Gomes Cruz
Inglês - Língua Estrangeira I Isabel Maria Monteiro Soares
Matemática Natália Pereira Mendonça
Tecnologias da Informação e Comunicação Concurso2 550

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa
P-4785 Trofa Sts

Horários 2020/2021
Agrupamento de Escolas da Trofa

Untis 2020
19/9/2020    (2)

602 Diretor de Turma: José Francisco Barreira

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00
10:50

10:55
11:45

11:50
12:40

13:10
14:00

14:05
14:55

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

18:50
19:40

HGP 4L

EDF 4L

PORT 4L

PORT 4L

ETL 4L

MAT 4L

CNA 4L

EM 4L

TIC 3A

HGP 4L

MAT 4L

MAT 4L

PORT 4L

ING-I 4L

EDV 4L

EDV 4L

FJ 4L

MAT 4L

ING-I 4L

CNA 4L

ETL 4L

EDF 4L

EDF 4L

HGP 4L

ING-I
PORT

4L
5L

T1/T2
T2/T1

ING-I
PORT

4L
5L

T1/T2
T2/T1

MAT 4L

EM 4L

EMRC50 4L

Disciplina Professor
Apoio ao Estudo ?
Apoio ao Estudo ?
Ciências Naturais Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Educação Física José Francisco Barreira
Educação Visual Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Educação Musical Júlia Maria Sá Costa Campos
Educação Moral e Religiosa Hugo Gilberto da Costa Barbosa
Educação Tecnológica Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Filosofia para Jovens Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal Olga Maria Oliveira
Inglês - Língua Estrangeira I Maria Manuela da Costa Taveira Proença
Português Isabel Maria Monteiro Soares
Inglês - Língua Estrangeira I Maria Manuela da Costa Taveira Proença
Português Isabel Maria Monteiro Soares
Matemática Natália Pereira Mendonça
Tecnologias da Informação e Comunicação Concurso2 550

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa
P-4785 Trofa Sts

Horários 2020/2021
Agrupamento de Escolas da Trofa

Untis 2020
19/9/2020    (2)

603 Diretor de Turma: Natália Pereira Mendonça

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00
10:50

10:55
11:45

11:50
12:40

13:10
14:00

14:05
14:55

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

18:50
19:40

ING-I 1V

MAT 1V

CNA 1V

HGP 1V

PORT 1V

PORT 1V

PORT 1V

ETL 1V

EM 1V

EDF 1V

MAT 1V

MAT 1V

EDV 1V

EDV 1V

HGP 1V

TIC
CD

1V
EVL

ING-I 1V

MAT 1V

ETL 1V

PORT
ING-I

1V
2V

T1/T2
T2/T1

PORT
ING-I

1V
2V

T1/T2
T2/T1

CNA 1V

EMRC50 1V

HGP 1V

MAT 1V

FJ 1V

EM 1V

EDF 1V

EDF 1V

Disciplina Professor
Apoio ao Estudo ?
Apoio ao Estudo ?
Ciências Naturais Natália Pereira Mendonça
Educação Física José Francisco Barreira
Educação Visual Maria de Fátima Fraga Costa
Educação Musical Marta Manuela de Oliveira Pacheco
Educação Moral e Religiosa Hugo Gilberto da Costa Barbosa
Educação Tecnológica Maria de Fátima Fraga Costa
Filosofia para Jovens Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal Paula Maria Gomes Cruz
Inglês - Língua Estrangeira I Isabel Maria Monteiro Soares
Português Olga Maria Oliveira
Português Olga Maria Oliveira
Inglês - Língua Estrangeira I Isabel Maria Monteiro Soares
Matemática Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Tecnologias da Informação e Comunicação Concurso2 550
Cidadania e Desenvolvimento Natália Pereira Mendonça

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa
P-4785 Trofa Sts

Horários 2020/2021
Agrupamento de Escolas da Trofa

Untis 2020
19/9/2020    (2)

604 Diretor de Turma: Paula Maria Gomes Cruz

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00
10:50

10:55
11:45

11:50
12:40

13:10
14:00

14:05
14:55

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

18:50
19:40

ETL EVL

PORT
ING-I

EVL
1L

T1/T2
T2/T1

PORT
ING-I

EVL
1L

T1/T2
T2/T1

MAT EVL

EM EVL

HGP EVL

PORT EVL

CNA EVL

MAT EVL

EDF EVL

EDF EVL

HGP EVL

PORT EVL

PORT EVL

TIC
CD

1V
EVL

MAT EVL

MAT EVL

ETL EVL

EDV EVL

EDV EVL

EMRC50 EVL

ING-I EVL

CNA EVL

ING-I EVL

EM EVL

EDF EVL

MAT EVL

FJ EVL

HGP EVL

Disciplina Professor
Apoio ao Estudo ?
Apoio ao Estudo ?
Ciências Naturais Natália Pereira Mendonça
Educação Física José Francisco Barreira
Educação Visual Branca do Céu Oliveira Mesquita
Educação Musical Marta Manuela de Oliveira Pacheco
Educação Moral e Religiosa Cidália Monteiro da Silva
Educação Tecnológica Branca do Céu Oliveira Mesquita
Filosofia para Jovens Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal Paula Maria Gomes Cruz
Inglês - Língua Estrangeira I Maria Manuela da Costa Taveira Proença
Português Beatriz Dolores Sá
Inglês - Língua Estrangeira I Maria Manuela da Costa Taveira Proença
Português Beatriz Dolores Sá
Matemática Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Tecnologias da Informação e Comunicação Concurso2 550
Cidadania e Desenvolvimento Natália Pereira Mendonça

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa
P-4785 Trofa Sts

Horários 2020/2021
Agrupamento de Escolas da Trofa

Untis 2020
19/9/2020    (2)

605 Diretor de Turma: Susana Maria Rodrigues Magalhães

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00
10:50

10:55
11:45

11:50
12:40

13:10
14:00

14:05
14:55

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

18:50
19:40

MAT 3L

PORT 3L

HGP 3L

CNA 3L

EM 3L

ING-I 3L

EM 3L

MAT 3L

HGP 3L

ETL 3L

EDF 3L

EDV 3L

EDV 3L

PORT
ING-I

3L
5L

T1/T2
T2/T1

PORT
ING-I

3L
5L

T1/T2
T2/T1

TIC
CD

5L
5V

EMRC50 3L

MAT 3L

MAT 3L

EDF 3L

EDF 3L

ING-I 3L

ETL 3L

MAT 3L

HGP 3L

CNA 3L

PORT 3L

PORT 3L

FJ 3L

Disciplina Professor
Apoio ao Estudo ?
Apoio ao Estudo ?
Ciências Naturais Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Educação Física José Francisco Barreira
Educação Visual Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Educação Musical Marta Manuela de Oliveira Pacheco
Educação Moral e Religiosa Hugo Gilberto da Costa Barbosa
Educação Tecnológica Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Filosofia para Jovens Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal Paula Maria Gomes Cruz
Inglês - Língua Estrangeira I Isabel Maria Monteiro Soares
Português Olga Maria Oliveira
Português Olga Maria Oliveira
Inglês - Língua Estrangeira I Isabel Maria Monteiro Soares
Matemática Sofia Maria da Silva Machado
Tecnologias da Informação e Comunicação Concurso2 550
Cidadania e Desenvolvimento Marta Manuela de Oliveira Pacheco

O Diretor



Agr. de Esc. da Trofa
P-4785 Trofa Sts

Horários 2020/2021
Agrupamento de Escolas da Trofa

Untis 2020
19/9/2020    (2)

606 Diretor de Turma: Olga Maria Oliveira

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00
10:50

10:55
11:45

11:50
12:40

13:10
14:00

14:05
14:55

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

18:50
19:40

MAT 5V

CNA 5V

EM 5V

HGP 5V

EDF 5V

EDF 5V

ETL 5V

EM 5V

MAT 5V

ING-I 5V

PORT 5V

PORT 5V

CNA 5V

PORT
ING-I

5V
1L

T1/T2
T2/T1

PORT
ING-I

5V
1L

T1/T2
T2/T1

FJ 5V

TIC
CD

5L
5V

ETL 5V

HGP 5V

EDF 5V

EDV 5V

EDV 5V

MAT 5V

EMRC50 5V

HGP 5V

ING-I 5V

PORT 5V

MAT 5V

MAT 5V

Disciplina Professor
Apoio ao Estudo ?
Apoio ao Estudo ?
Ciências Naturais Natália Pereira Mendonça
Educação Física José Francisco Barreira
Educação Visual Maria de Fátima Fraga Costa
Educação Musical Marta Manuela de Oliveira Pacheco
Educação Moral e Religiosa Cidália Monteiro da Silva
Educação Tecnológica Maria de Fátima Fraga Costa
Filosofia para Jovens Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal Olga Maria Oliveira
Inglês - Língua Estrangeira I Márcia Catarina Teixeira Costa
Português Maria Helena Domingues Alves
Português Maria Helena Domingues Alves
Inglês - Língua Estrangeira I Márcia Catarina Teixeira Costa
Matemática Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Tecnologias da Informação e Comunicação Concurso2 550
Cidadania e Desenvolvimento Marta Manuela de Oliveira Pacheco

O Diretor


