Untis 2020 19/9/2020 (2)

Agr. de Esc. da TrofaHorários 2020/2021P-4785 Trofa StsAgrupamento de Escolas da Trofa601Diretor de Turma:Júlia Maria Sá Costa Campos

	Segur	nda	Terça	3	Quai	rta	Quir	nta	S	exta	
8:05 8:55											
9:00 9:50											
10:00 10:50											
10:55 11:45											
11:50 12:40											
13:10 14:00	PORT	3A	EM	3A	FJ	3A	ING-I	3A	MAT		3A
14:05 14:55	ING-I	3A	HGP	3A	MAT	3A	HGP	3A	EDF		3A
15:00 15:50	EDF	3A	TIC	3A	MAT	3A	MAT	3A	HGP		3A
16:00 16:50	EDF	3A	EDV	3A	PORT	3A	CNA	3A	PORT ING-I	T1/T2 T2/T1	
16:55 17:45	MAT	3A	EDV	3A	PORT	3A	ETL	3A	PORT ING-I	T1/T2 T2/T1	
17:50 18:40	CNA	3A	EMRC50	3A	ETL	3A			EM		3A
18:50 19:40											

Disciplina	Professor
Apoio ao Estudo	?
Apoio ao Estudo	?
Ciências Naturais	Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Educação Física	José Francisco Barreira
Educação Visual	Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Educação Musical	Júlia Maria Sá Costa Campos
Educação Moral e Religiosa	Hugo Gilberto da Costa Barbosa
Educação Tecnológica	Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Filosofia para Jovens	Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal	Olga Maria Oliveira
Inglês - Língua Estrangeira I	Isabel Maria Monteiro Soares
Português	Paula Maria Gomes Cruz
Português	Paula Maria Gomes Cruz
Inglês - Língua Estrangeira I	Isabel Maria Monteiro Soares
Matemática	Natália Pereira Mendonça
Tecnologias da Informação e Comunicação	Concurso2 550

Agr. de Esc. da Trofa Horários 2020/2021
P-4785 Trofa Sts Agrupamento de Escolas da Trofa
602 Diretor de Turma: José Francisco Barreira

Untis 2020 19/9/2020 (2)

	Segur	nda	Ter	ça	Qua	rta	Quir	nta	S	exta	
8:05 8:55											
9:00 9:50											
10:00 10:50											
10:55 11:45											
11:50 12:40											
13:10 14:00	HGP	4L	CNA	4L			MAT	4L	HGP		4L
14:05 14:55	EDF	4L	EM	4L	PORT	4L	ING-I	4L	ING-I PORT	T1/T2 T2/T1	
15:00 15:50	PORT	4L	TIC	3A	ING-I	4L	CNA	4L	ING-I PORT	T1/T2 T2/T1	4L 5L
16:00 16:50	PORT	4L	HGP	4L	EDV	4L	ETL	4L	MAT		4L
16:55 17:45	ETL	4L	MAT	4L	EDV	4L	EDF	4L	EM		4L
17:50 18:40	MAT	4L	MAT	4L	FJ	4L	EDF	4L	EMRC5	0	4L
18:50 19:40											

Disciplina	Professor
Apoio ao Estudo	?
Apoio ao Estudo	?
Ciências Naturais	Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Educação Física	José Francisco Barreira
Educação Visual	Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Educação Musical	Júlia Maria Sá Costa Campos
Educação Moral e Religiosa	Hugo Gilberto da Costa Barbosa
Educação Tecnológica	Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Filosofia para Jovens	Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal	Olga Maria Oliveira
Inglês - Língua Estrangeira I	Maria Manuela da Costa Taveira Proença
Português	Isabel Maria Monteiro Soares
Inglês - Língua Estrangeira I	Maria Manuela da Costa Taveira Proença
Português	Isabel Maria Monteiro Soares
Matemática	Natália Pereira Mendonça
Tecnologias da Informação e Comunicação	Concurso2 550

Untis 2020 19/9/2020 (2)

Agr. de Esc. da TrofaHorários 2020/2021P-4785 Trofa StsAgrupamento de Escolas da Trofa603Diretor de Turma:Natália Pereira Mendonça

	Segur	nda	Terç	a	Qua	ırta	Qı	uinta		Sex	ta
8:05 8:55											
9:00 9:50											
10:00 10:50											
10:55 11:45											
11:50 12:40											
13:10 14:00	ING-I	1V	PORT	1V	EDV	1V	MAT		1V	HGP	1V
14:05 14:55	MAT	1V	ETL	1V	EDV	1V	ETL		1V	MAT	1V
15:00 15:50	CNA	1V	EM	1V	HGP	1V	PORT ING-I	T1/T2 T2/T1	1V 2V	FJ	1V
16:00 16:50	HGP	1V	EDF	1V	TIC CD	1V EVL	PORT ING-I	T1/T2 T2/T1		EM	1V
16:55 17:45	PORT	1V	MAT	1V	ING-I	1V	CNA		1V	EDF	1V
17:50 18:40	PORT	1V	MAT	1V			EMRC50)	1V	EDF	1V
18:50 19:40											

Disciplina	Professor
Apoio ao Estudo	?
Apoio ao Estudo	?
Ciências Naturais	Natália Pereira Mendonça
Educação Física	José Francisco Barreira
Educação Visual	Maria de Fátima Fraga Costa
Educação Musical	Marta Manuela de Oliveira Pacheco
Educação Moral e Religiosa	Hugo Gilberto da Costa Barbosa
Educação Tecnológica	Maria de Fátima Fraga Costa
Filosofia para Jovens	Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal	Paula Maria Gomes Cruz
Inglês - Língua Estrangeira I	Isabel Maria Monteiro Soares
Português	Olga Maria Oliveira
Português	Olga Maria Oliveira
Inglês - Língua Estrangeira I	Isabel Maria Monteiro Soares
Matemática	Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Tecnologias da Informação e Comunicação	Concurso2 550
Cidadania e Desenvolvimento	Natália Pereira Mendonça

Agr. de Esc. da Trofa Horários 2020/2021
P-4785 Trofa Sts Agrupamento de Escolas da Trofa
604 Diretor de Turma: Paula Maria Gomes Cruz

	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
8:05 8:55					
9:00 9:50					
10:00 10:50					
10:55 11:45					
11:50 12:40					
13:10 14:00		HGP EVL	HGP EVL	ETL EVL	ING-I EVL
14:05 14:55	ETL EVL	PORT EVL	PORT EVL	EDV EVL	EM EVL
15:00 15:50	PORT T1/T2 EVL ING-I T2/T1 1L	CNA EVL	PORT EVL	EDV EVL	EDF EVL
16:00 16:50	PORT T1/T2 EVL ING-I T2/T1 1L	MAT EVL	TIC 1V CD EVL	EMRC50 EVL	MAT EVL
16:55 17:45	MAT EVL	EDF EVL	MAT EVL	ING-I EVL	FJ EVL
17:50 18:40	EM EVL	EDF EVL	MAT EVL	CNA EVL	HGP EVL
18:50 19:40					

Disciplina	Professor
Apoio ao Estudo	?
Apoio ao Estudo	?
Ciências Naturais	Natália Pereira Mendonça
Educação Física	José Francisco Barreira
Educação Visual	Branca do Céu Oliveira Mesquita
Educação Musical	Marta Manuela de Oliveira Pacheco
Educação Moral e Religiosa	Cidália Monteiro da Silva
Educação Tecnológica	Branca do Céu Oliveira Mesquita
Filosofia para Jovens	Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal	Paula Maria Gomes Cruz
Inglês - Língua Estrangeira I	Maria Manuela da Costa Taveira Proença
Português	Beatriz Dolores Sá
Inglês - Língua Estrangeira I	Maria Manuela da Costa Taveira Proença
Português	Beatriz Dolores Sá
Matemática	Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Tecnologias da Informação e Comunicação	Concurso2 550
Cidadania e Desenvolvimento	Natália Pereira Mendonça

Agr. de Esc. da TrofaHorários 2020/2021P-4785 Trofa StsAgrupamento de Escolas da Trofa605Diretor de Turma:Susana Maria Rodrigues Magalhães

	Segur	nda	Te	rça	Qua	ırta	Quir	ıta	Sex	ta
8:05 8:55			EM	3L						
9:00 9:50			MAT	3L						
10:00 10:50			HGP	3L						
10:55 11:45			ETL	3L						
11:50 12:40			EDF	3L						
13:10 14:00	MAT	3L			EDV	3L	MAT	3L	MAT	3L
14:05 14:55	PORT	3L			EDV	3L	MAT	3L	HGP	3L
15:00 15:50	HGP	3L				1/T2 3L 2/T1 5L	EDF	3L	CNA	3L
16:00 16:50	CNA	3L				1/T2 3L 2/T1 5L	EDF	3L	PORT	3L
16:55 17:45	EM	3L			TIC CD	5L 5V	ING-I	3L	PORT	3L
17:50 18:40	ING-I	3L			EMRC50	3L	ETL	3L	FJ	3L
18:50 19:40										

Disciplina	Professor
Apoio ao Estudo	?
Apoio ao Estudo	?
Ciências Naturais	Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Educação Física	José Francisco Barreira
Educação Visual	Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Educação Musical	Marta Manuela de Oliveira Pacheco
Educação Moral e Religiosa	Hugo Gilberto da Costa Barbosa
Educação Tecnológica	Diamantino Amaro Gonçalves Dias
Filosofia para Jovens	Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal	Paula Maria Gomes Cruz
Inglês - Língua Estrangeira I	Isabel Maria Monteiro Soares
Português	Olga Maria Oliveira
Português	Olga Maria Oliveira
Inglês - Língua Estrangeira I	Isabel Maria Monteiro Soares
Matemática	Sofia Maria da Silva Machado
Tecnologias da Informação e Comunicação	Concurso2 550
Cidadania e Desenvolvimento	Marta Manuela de Oliveira Pacheco

Agr. de Esc. da Trofa
P-4785 Trofa Sts
Horários 2020/2021
Agrupamento de Escolas da Trofa
Olga Maria Oliveira

Untis 2020 19/9/2020 (2)

	Segui	nda	Terç	a	Qı	uarta		Quint	а	Sex	ta
8:05 8:55											
9:00 9:50											
10:00 10:50											
10:55 11:45											
11:50 12:40											
13:10 14:00	MAT	5V	ETL	5V	CNA	ţ	5V	HGP	5V		
14:05 14:55	CNA	5V	EM	5V	PORT ING-I	T1/T2 5	5V 1L	EDF	5V	HGP	5V
15:00 15:50	EM	5V	MAT	5V	PORT ING-I	T1/T2 5	5V 1L	EDV	5V	ING-I	5V
16:00 16:50	HGP	5V	ING-I	5V	FJ	ţ	5V	EDV	5V	PORT	5V
16:55 17:45	EDF	5V	PORT	5V	TIC CD		5L 5V	MAT	5V	MAT	5V
17:50 18:40	EDF	5V	PORT	5V	ETL	ţ	5V	EMRC50	5V	MAT	5V
18:50 19:40											

Disciplina	Professor
Apoio ao Estudo	?
Apoio ao Estudo	?
Ciências Naturais	Natália Pereira Mendonça
Educação Física	José Francisco Barreira
Educação Visual	Maria de Fátima Fraga Costa
Educação Musical	Marta Manuela de Oliveira Pacheco
Educação Moral e Religiosa	Cidália Monteiro da Silva
Educação Tecnológica	Maria de Fátima Fraga Costa
Filosofia para Jovens	Fernanda Paula de Castro da Costa
História e Geografia de Portugal	Olga Maria Oliveira
Inglês - Língua Estrangeira I	Márcia Catarina Teixeira Costa
Português	Maria Helena Domingues Alves
Português	Maria Helena Domingues Alves
Inglês - Língua Estrangeira I	Márcia Catarina Teixeira Costa
Matemática	Maria Isabel Venâncio Torres Lima
Tecnologias da Informação e Comunicação	Concurso2 550
Cidadania e Desenvolvimento	Marta Manuela de Oliveira Pacheco